Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

(Gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

Thực hiện Công văn số 301/STTTT-QLTTBCXB ngày 26 tháng 02 năm 2025

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng về việc tăng cường công tác

tuyên truyền giải phóng mặt bằng dự án Đầu tư xây dựng tuyến cao tốc Đồng Đăng

(tỉnh Lạng Sơn) - Trà Lĩnh (tỉnh Cao Bằng).

Để công tác tuyên truyền giải phóng mặt bằng dự án Đầu tư xây dựng tuyến

cao tốc Đồng Đăng (tỉnh Lạng Sơn) - Trà Lĩnh (tỉnh Cao Bằng) đạt hiệu quả, Ủy

ban nhân dân huyện Thạch An đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng,

nhiệm vụ triển khai thực hiện công tác tuyên truyền theo nội dung tại Công văn số

301/STTTT-QLTTBCXB (có Công văn số 301/STTTT-QLTTBCXB ngày 26 tháng

02 năm 2025 của Sở Thông tin và Truyền thông kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Trang Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, VHTT(T).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Long Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT
V/v tăng cường công tác tuyên truyền

giải phóng mặt bằng dự án Đầu tư xây

dựng tuyến cao tốc Đồng Đăng (tỉnh

Lạng Sơn) - Trà Lĩnh (tỉnh Cao Bằng)

Thạch An, ngày        tháng 3 năm 2025

		2025-03-03T07:19:41+0700

		2025-03-03T08:00:04+0700

		2025-03-03T08:00:04+0700

		2025-03-03T08:00:04+0700